
 
 

 

 

DVD 

TA NAŠE PÍSNIČKA ČESKÁ 

REMASTEROVANÁ VERZE 

edice KLENOTY ČESKÉHO FILMU 

 

Produktové číslo: 1800601 

EAN    8596086001724 

MOC    129 Kč 

Datum vydání:  7.3.2018 

 

REVUE ZE STAROPRAŽSKÝCH PÍSNIČEK KARLA HAŠLERA 

Pražské písničky Karla Hašlera jsou nestárnoucími melodiemi, které můžete dodnes zaslechnout 
v hospodách i na zábavách.  
V roce 1967 natočil lehkou komedii režisér Zdeněk Podskalský a slavné písničky nazpívali tehdejší 
hudební i herecké hvězdy, jako Jiřina Bohdalová, Miloš Kopecký, Waldemar Matuška, Václav Neckář, 
Josef Zíma, Ljuba Hermanová, Hana Hegerová, Eva Pilarová a další.  
 

Děj komedie se točí okolo milostných eskapád malostranské krasavice Stázi, která se po nešťastné 
lásce zamilovala hned to tří pánů najednou… 

 

 

Žánr Česká písničková komedie  

Země původu ČR 

Rok  1967 

Režie Zdeněk Podskalský 

Hrají Jiřina Bohdalová, Pavlína Filipovská, Miloš Kopecký, Waldemar Matuška, 
Václav Neckář, Josef Zíma, Ljuba Hermanová, Hana Hegerová, Eva Pilarová, 
Stella Zázvorková, Josef Bek, Karel Gott, Milan Neděla, Otto Šimánek, 
Jaroslav Štercl, Karel Štědrý… 

Obraz 16:9   (1,65:1) 

Zvuk CZ 2.0 

Titulky České pro neslyšící 

Délka 74 min. 

 


